
UCHWAŁA NR XIII/109/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/94/2019 w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu toru przeszkód dla 

młodzieżowych drużyn pożarniczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) art. 19b oraz art. 19g ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1313, 1592, 1669, z 2019 r. poz. 730) oraz art. 250 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w § 3 uchwały Nr XII/94/2019 w sprawie przekazania środków finansowych na 
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu toru przeszkód 
dla młodzieżowych drużyn pożarniczych w ten sposób, że:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: AEAAE47C-DF06-4612-8E93-5B5D9CCE536B. Podpisany Strona 1




